צו מינוי כונסי נכסים מצ"ב כנספח "א" להסכם זה;
נסח לשכת רישום המקרקעין כנספח "ב" להסכם זה;

והואיל (2) והרוכש מעוניין לרכוש את זכויות הבעלים בנכס, כהגדרתן בהסכם זה, במצבן של הזכויות AS IS ללא המלאי המצוי בפנים, ככל שמצוי, בהתאם להוראות סעיף 34 לחוק המכר, תשכ"ח – 1968;

והואיל (3): והרוכש מצהיר ומאשר בזה כי הוא מכיר את הנכס, כי בדק היטב- בעצמו ובאמצעות בעלי מקצוע מומחים מטעמו- את הנכס, את זכויות הבעלים בנכס, מכל בחינה שהיא, לרבות את שטחו, מצבו הפיסי, הרישומי, התכנוני והמשפטי, את שוויו של הנכס, ייעודו, אפשרויות השימוש בו ואת מצב הזכויות בו ו/או החריגות,

5. זכויות הבעלים בנכס נמכרות לרוכש כשהן נקיות מכל שעבוד, עיקול וזכות אחרת, חוץ מזכות שלפי תנאי המכירה אינה מתבטלת ומזכות שאינה משמשת ערובה לחיוב כספי, בהתאם להוראות סעיף 34א לחוק המכר, תשכ"ח – 1968.

#### הצהרות והתחייבויות הרוכש

6. הרוכש מצהיר, מאשר ומתחייב בזה כדלקמן:

6.1. כי הוא מכיר את הנכס, וכי ידוע לו כי כל הנתונים, המסמכים והמידע שנמסרו לו, לרבות כל מסמך, חו"ד שמאי, תשריט, הצהרה וכן כל מידע נוסף שנמסר לו, ככל שנמסר, על ידי כונסת הנכסים ו/או מי מטעמה, עובר להגשת הצעת הרוכש

כמו כן ולאחר ביצוע התשלומים המנויים לעיל בסעיף 7 במלואם ובמועדם, תעתור כונסת הנכסים לרשם ההוצאה לפועל בבקשה למתן צו מופנה לרשם המקרקעין לפיו בכפוף לתשלום תמורת המכר ולקיום התחייבויות הרוכש יועברו זכויות המוכר בנכס על שם הרוכש (להלן: "הצו הפורמלי"), והכל כאשר הזכויות בנכס נקיות מכל שעבוד, עיקול וזכות אחרת, חוץ מזכות שלפי תנאי המכירה אינה מתבטלת ומזכות שאינה משמשת ערובה לחיוב כספי, בהתאם להוראות סעיף 34 א' לחוק המכר, תשכ"ח – 1968.

12. מובהר ומוסכן בזאת כי הצו הפורמלי יימסר לידי הקונה רק לאחר תשלום מלוא המיסים שיחולו על עסקת המכר, לרבות מס השבח ו/או קבלת אישור על היעדר חיוב בתשלומי מיסים.

### מסירת הזכות לחזקה

13.

16. בכפוף לאישור המכירה על-ידי כבוד רשם ההוצאה לפועל ולאחר שיוורה על העברת הזכויות בנכס ובכפוף לקיום מלוא התחייבות הרוכש במועדים שנקבעו לכך וקבלת מלוא תמורת המכירה ע"פ ההסכם, תמציא כונסת הנכסים לידי הרוכש ו/או בא-כוחו, צו פורמאלי חתום על-ידי רשם ההוצאה לפועל בהתאם להוראות סעיף 34 לחוק המכר-התשכ"ח-1968 לביצוע העברת הזכויות כשהן נקיות מכל שעבודים, עיקולים, משכנתאות וחובות לצד ג', חוץ מזכות שלפי תנאי הסכם זה אינה מתבטלת ומזכות שאינה משמשת ערובה לחיוב כספי.

17. למען הסר כל ספק, מובהר בזאת כי העברת הזכויות בנכס תבצע על-ידי הרוכש ובאחריותו ואין המוכר ו/או כונסת הנכסים אחראים להעברת הזכויות בנכס ע"ש הרוכש.

הצדדים מסכימים ומאשרים כי לא יהיה בחילוט הפיצוי המוסכם כדי לגרוע מזכויות כונסת הנכסים (לרבות בשמו של הרוכש) לתבוע כל סעד **נוסף** על פי דין ו/או הסכם, לרבות אכיפה, פיצויי הסתמכות, פיצויי קיום וכל פיצוי אחר וזאת על אף האמור בסעיף 15(ב) לחוק החוזים (תרופות בשל הפרת חוזה), תשל"א 1970.

31. הרוכש **אינו** רשאי לקזז כל סכום ו/או תשלום, מכל מין וסוג, המגיע ממנו על פי הסכם זה. כל תשלום שאותו חב הרוכש למוכר ו/או לכונסת הנכסים לפי הסכם זה ישולם על ידי הרוכש במלואו ובמועדו לידי כונסת הנכסים.

32. מוסכם בין הצדדים כי הסמכות המקומית הייחודית לדון בכל הנוגע להסכם זה הינה בערכאות במחוז חיפה ו/או לשכת ההוצאה לפועל בקריות בהתאם לסמכות עניינית.

מס' שטר תאריך מהות פעולה מהות הזיקה תיאור הזיקה
23738/2006/1004 09/07/2006 זיקת הנאה חלקה כפופה זכות מעבר לציבור כמפורט בקטע הצבוע אדום בתשריט
בתנאי שטר מקורי: 34073/1995/1
לטובת שם המוטב
עיריית חיפה

#### סוף נתונים

נסח חתום בחתימה אלקטרונית מאושרת מהווה מקור כל עוד הוא נשמר באופן אלקטרוני כאמור בחוק חתימה אלקטרונית, תשס"א - 2001

שולמה אגרה בסך 17.00 ש"ח